[image: Суздальский ( пакет) герб 2]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
( восемнадцатой сессии шестого созыва)

29.03.2022                                                                                                        № 65
Об утверждении штатного расписания
военно – учетного работника с 01.01.2022г.

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Совет депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
       1. Утвердить штатное расписание администрации Суздальского сельсовета (военно – учетного работника).
       2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.
       3. Опубликовать данное  решение в периодическом печатном издании «Суздальский вестник» и разместить на сайте администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   С.И.Юрьев

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                  Н.А.Казанцев

image1.jpeg